a) É requisito de elegibilidade das propostas de Projetos INOV@ÇÃO UFLA de até
R$100.000,00 (cem mil reais), que a equipe técnica seja constituída por, no mínimo,
3 (três) docentes, 1 (um) técnico administrativo e discentes;

b) É requisito de elegibilidade das propostas de Projetos INOV@ÇÃO UFLA de até
R$180.000,00 cento e oitenta mil reais), que a equipe técnica seja constituída por,
no mínimo, 6 (seis) docentes, 2 (dois) técnicos administrativos e discentes.

c) É requisito de elegibilidade das propostas de Projetos INOV@ÇÃO UFLA de até
R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), que a equipe técnica seja constituída
por, no mínimo, 9 (nove) docentes, 2 (dois) técnicos administrativos e discentes.

d) As propostas submetidas por docentes lotados no campus de São Sebastião do
Paraíso ficam desobrigadas da participação de técnicos administrativos

[...]

advindas de unidades cujo percentual de lotação de técnicos administrativos é 70%
superior ao de docentes, a equipe poderá ser formada por, no mínimo, um 1 (um)
docente coordenador, 2 (dois) técnicos administrativos e discentes;

b) É requisito de elegibilidade das propostas de Projetos INOV@ÇÃO UFLA de até
R$180.000,00 cento e oitenta mil reais), que a equipe técnica seja constituída por,
no mínimo, 6 (seis) docentes, 2 (dois) técnicos administrativos e discentes ou, nas
propostas advindas de unidades cujo percentual de lotação de técnicos
administrativos é 70% superior ao de docentes, a equipe poderá ser formada por, no
mínimo, um 1 (um) docente coordenador, 5 (cinco) técnicos administrativos e
discentes;

c) É requisito de elegibilidade das propostas de Projetos INOV@ÇÃO UFLA de até
R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), que a equipe técnica seja constituída
por, no mínimo, 9 (nove) docentes, 2 (dois) técnicos administrativos e discentes ou,
nas propostas advindas de unidades cujo percentual de lotação de técnicos
administrativos é 70% superior ao de docentes, a equipe poderá ser formada por, no